

آذوح: عضو کمیسیون صنایع و معادن مجلس از مسئولان قوه قضائیه خواستار آزادسازی زندانیان مرتبط با دریاچه ارومیه شد.
به گزارش خبرگزاری خانه ملت، نادر قاضی پور در نشست علنی امروز (سه شنبه ۱۶ مهرماه) مجلس شورای اسلامی، در نطق میان دستور گفت: با توجه به اینکه ستاد فرماندهی کل نیروهای مسلح اخیراً به ارزیابی یگان های رزمی خود، فرمانده قرارگاه حمزه سیدالشهدا را در بین فرماندهان قرارگاه های سپاه و فرمانده سپاه شهدای آذربایجان غربی را در بین فرماندهان سپاه و فرمانده نیروی انتظامی آذربایجان غربی را در بین فرماندهان نیروی انتظامی کشور به عنوان فرماندهان برتر کشور انتخاب کرده اند، به همه آنها تبریک می گویم.
نماینده مردم ارومیه در مجلس شورای اسلامی توضیح داد: کشاورزان در زمان وزش باد ۱۲ مهرماه خسارات زیادی دیده اند و نیاز به کمک دارند، این طوفان همچنین نمک دریاچه ارومیه را پراکنده کرد و زندگی روزمره مردم منطقه را مختل نمود.

وی افزود: هر دانش آموخته ای می داند که مشکل دریاچه ارومیه قابل پیش گیری بود و از سالها قبل می شد کاهش ورود آب به دریاچه را پیش بینی کرد که با خروجی آن سازگار نبوده و رودخانه تلخه رود تبریز که باید ۴۰۰ میلیون متر مکعب آب به دریاچه وارد می کرد، یک قطره هم وارد دریاچه نشد.
این نماینده مردم گفت: از قوه قضائیه استان می خواهیم زندانیان دریاچه ارومیه را آزاد کنند و از وزیر نیرو می خواهیم برای حفظ امنیت و سلامت مردم در آذربایجان هر چه سریعتر احیا دریاچه ارومیه را عملیاتی کنند.
قاضی پور در رابطه با نگرانی های اخیر گفت: اغلب اجناس به جای ارزان تر شدن، گران شده علت امر چیست؟ اعضای دولت بیشتر متمرکز بر مذاکرات هستند و برخی اعضای دولت از آزادسازی قیمت ها سخن به میان می آورند.
وی افزود: بازنشستگان و کشاورزان چگونه به زندگی خود ادامه دهند، باید سبد کالای رایگان در اختیار بازنشستگان قرار گیرد در ۶ ماه دوم حقوق کارمندان باید افزایش یابد، همچنین با آغاز سال تحصیلی آموزش و پرورش با کمبود معلم روبه رو است.

این نماینده مردم تصریح کرد: اکثر کلاس ها بالای ۳۶ نفرند و اغلب دبیرستان های ارومیه دو شیفته برگزار می شوند، اداره کل آموزش و پرورش با کمبود معلم مواجه است و برای بازسازی بافت های فرسوده مدارس هیچ کاری انجام نشده

است.

عضو کمیسیون صنایع و معادن مجلس افزود: مجلس باید در مقابل افزایش قیمت هرگونه کالای ضروری برخورد کند.